
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                
 

 

            

Dat.  Liturgická památka  Místo  Hod.  Úmysl 

Sobota  
18.2. 

 
   

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Růženu Vopařilovu a +++ 

Neděle 
19.2. 

7. neděle v mezidobí 
 
 
sbírka  Halíř sv. Petra 
 
fara karneval 15.00 
Noemova archa 
všichni jste zváni 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za živou a + rodinu Poštulkovu a Valouchovu 

Farní kostel 9.30 
Za + Oldřicha Janderu, rodiče z obou stran,  
za + Václava Římala a +++ 
                                  příprava na 1. svaté přijímání 

DNR-USP 15.30 Za rodinu Šlechtovu a ++++ 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo 

Pondělí 
20.2. 

 
Farní kostel 9.00 Za živou a + rodinu Kopsovu a +++ 

   

Úterý 
21.2. 

sv. Petra Damianiho, 
biskupa a uč. církve 
 
19.00 fara Sy setkání 
nad evangeliem 

DNR-USP 15.30 Za živou a + rodinu Jílkovu a Onsorgovu a +++ 

Farní kostel 18.00 
Za + Květu Makulovu. + sestru Margitu Ferencovu a + 
rodinu Mikovu 

Středa 
22.2. 

Svátek Stolce sv.Petra 
DNR-USP 15.30 Na daný úmysl 

Farní kostel 18.00 Za živou a + rodinu Pacovských, Javůrkovu a ++++ 

Čtvrtek 
23.2. 

Památka sv. 
Polykarpa, biskupa a 
muč. 

Farní kostel 9.00 
Za kněžstvo, zasvěcené osoby, bohoslovce, povolání, 
rodiny a dobrodince  

DNR-USP 15.30 Za Denisu, Ivetu živou rodinu a +++ 

Pátek  
24.2. 

 
fara 

13.15 
14.00 náboženství 

Farní kostel 
15.00 
18.00 

Adorace 
za živé a + členy živého růžence 

Sobota  
25.2. 

Sobotní památka 
Panny Marie 

  

Kostel sv. 
Josefa 

18.00 Za + Marii Sekaninovou a rodinu Kozákovu 

Neděle 
26.2. 

 
8. neděle v mezidobí 
 
 
11.00 Kamenná Horka 

Kostel sv. 
Josefa 

7.30 Za Josefa a Alžbětu Odehnalovy a rodiče z obou stran 

Farní kostel 9.30 Za rodinu Machátovu, Jiráňovu a Krásovu 

DNR-USP 15.30 Na poděkování za 75let života 

Farní kostel 16.30 Večeřadlo 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 

 Kdo by se chtěl přihlásit do společenství adorátorů Acidiecéze olomoucké Eucharistická hodina, 
může se obrátit na faráře; na začátku doby postní budeme aktualizovat žádosti na 
arcibiskupství (Jméno, příjmení, datum narození, adresa). Bližší info na nástěnce. 

 
 Úterý na faře Sy od 19.00 bude pro zájemce otevřené setkání nad evangeliem a nad papežskou 

encyklikou Evangelii gaudium; 


